
 

 

 

 

prosinec	2023 

Vánoční	výprava	do	Ledového	království 
15.	-	17.	12.	2023	

	
Jako	každý	rok,	i	letos	nastal	ten	magický	čas	Vánoc.	Víš,	co	je	také	magické?	
Království,	do	kterého	budeme	cestovat,	 abychom	si	mohly	užít	 radovánky	
zimy,	teplý	punč	a	hlavně	příjemný	čas	strávený	s	kamarádkami.	

Šéfky	akce:	Topinka	(603	154	667),	Pepina	(603	364	808), 

				Mimoň	(732	984	265)	

Sraz:	v	pátek	v	15:45	na	hlavním	vlakovém	nádraží	

Návrat:	v	neděli	v	16:30	tamtéž	

				S	 sebou:	 600	Kč,	 spacák,	 karimatka,	 kroj,	 oddílové	 triko	 (kdo	má),	 teplé	 papuče,	
oblečení	 do	 chaty	 i	 na	 ven,	 pyžamo,	 pytlík	 na	 špinavé	 prádlo,	 hygiena,	
baterka/čelovka,	pevné	boty	na	ven,	ešus,	příbor,	hrníček,	večeře	na	pátek,	snídaně	
na	sobotu	(závin),	vánoční	doplněk	(ponožky,	svetr,	čepici,	…),	deník,	psací	potřeby,	
šátek,	láhev	s	pitím	(alespoň	1	litr),	průkazka	s	věkem,	kartička	pojištěnce,	ISIC	(kdo	
má),	malý	 batůžek,	 popsané	 dárky	 pro	 kamarádky,	 dárek	 pro	 neznámou	 členku	
oddílu	(drobnost	do	100	Kč),	trochu	cukroví,	všechno	zabalit	do	pohodlné	krosny	
(tak,	aby	vaše	dcera	měla	volné	ruce)		

Dárky	pro	kamarádky	–	zase	po	roce	přišel	čas	na	 to,	abychom	obdarovaly	své	
kamarádky;	 tyto	 dárky	 určitě	 nejsou	 povinné,	 ale	můžeme	 takto	 někomu	 udělat	
radost	:)	

Dárek	pro	neznámou	členku	 –	 tento	dárek	už	povinný	 je,	 jedná	se	o	drobnost,	
může	 být	 vlastnoručně	 vyrobená.	 Náhodně	 si	 tyto	 dárečky	 během	 našeho	
slavnostního	večera	rozdáme.	

Dále	vás	prosíme	o	vyplnění	jednoduchého	formuláře	o	účasti	na	výpravě	
do	pátku	8.	12.	2023:	https://forms.gle/pvLxUj8PKauUMMMG8	

	

V	 případě	 dotazů	 nebo	 připomínek	 se	 obracejte	 na	 vůdkyni	
oddílu	Kačku	(katerina.rickardtova@seznam.cz,	739	880	405).	
Na	 oddílových	 stránkách	 https://trojlistek.skauting.cz/	
naleznete	další	užitečné	informace	a	fotky	z	uskutečněných	akcí.	

https://forms.gle/pvLxUj8PKauUMMMG8
https://trojlistek.skauting.cz/

